

## Objednávka – oprava parní kabiny v Městských lázních Ve Vsetíně

**Vlastimil Sládek – SAUNY SALUS**

**Ve Vsetíně 15. 6. 2021**

Rudná 2934/1  
703 00 Ostrava Vítkovice  
IČ: 01472887  
DIČ: CZ 01472887  
e-mail: [sales@sauny-salus.cz](mailto:sales@sauny-salus.cz)  
tel.: 596 743 452, 602 533 061

Dobrý den,

objednáváme u Vás projektové a stavební práce pro účely oprav a údržby na sportovištích ve správě společnosti Vsetínská sportovní, s.r.o. Termín uskutečnění dodávky i fakturace do **15.6.2021 – 30.9.2021**.

Objednatel (Vsetínská sportovní, s.r.o.) touto objednávkou u zhotovitele (SAUNY SALUS) objednává projektové a stavební práce – rekonstrukce parní kabiny: Vypracování opravy parní sauny včetně předávací dokumentace, stavební připravenosti a podkladů pro Provozní řád, součinnost při jednání s KHS a zaškolení personálu v prostorech vodoléčby v 2. NP v budově Městských lázní ve Vsetíně dle cenové nabídky ze dne 15.6.2021. Dle domluvy objednatel zajistí kontejner a likvidaci sutí.

Celková cena díla byla stanovena v nabídce na 625 500 Kč bez DPH. Možnost navýšení ceny díla pouze v případě doložitelnosti navýšení cen materiálu.

Úhrada na fakturu

Fakturační adresa: Vsetínská sportovní, s.r.o.

Na Lapači 394  
755 01 Vsetín

IČO: 28593987  
DIČ: CZ 28593987

Dodací adresa: Městské lázně Vsetín  
Jiráskova 340  
755 01 Vsetín

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Ivo Kousal, jednatel  
Vsetínská sportovní, s.r.o.

Na Lapači 394  
755 01 Vsetín

Tel.: +420 733 756 665

e-mail: [reditel@vsetinskaspportovni.cz](mailto:reditel@vsetinskaspportovni.cz)

pára

## CENOVÁ NABÍDKA

### Městský bazén Vsetín- rekonstrukce parní kabiny

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
<b>Vytvarování interieru páry</b>				
vybourání stávajících sedáků a demontáž obkladů včetně sádkokartonových stěn	1,00	celk	18 000,00	18 000,00
postavení nových příček z Ytongu	19,07	m2	1 100,00	20 974,80
vysekání podlahy	10,66	m2	250,00	2 664,38
přesun materiálu na kontejner a doprava materiálu po staveništi	1,00	celk	7 500,00	7 500,00
				0,00
vyrovnání a zúhlování stěn	4,00	hod	350,00	1 400,00
dodání a osazení sedáků	9,20	mb	9 350,00	86 020,00
dodání a osazení sedáků v druhé řadě	2,45	mb	9 350,00	22 907,50
vytvoření pravoúhlého rohu sedáku	2,00	ks	1 000,00	2 000,00
vytvoření obloukového rohu sedáku	0,00	ks	3 000,00	0,00
dodání a osazení dvou obloukových výklenků	0,00	ks	6 000,00	0,00
obložení stěn Styrodurem 5cm	35,10	m2	990,00	34 749,00
osazení stropu rovného šikmeho	10,66	m2	2 200,00	23 446,50
osazení stropu- klenba	0,00	m2	2 500,00	0,00
zařezání topení do sedačky a vyrovnání lavice	11,65	mb	1 500,00	17 475,00
zapravení prostupů a drážek po rozvodech	1,00	celk	1 000,00	1 000,00
zabetonování podlahy, přerovnění	10,66	m2	950,00	10 124,63
přerovnění podlahy do spádu 0-20mm	5,33	m2	450,00	2 399,63
osazení topení do podlahy	5,33	m2	650,00	3 466,13
topení podlaha	5,00	m2	1 200,00	6 000,00
topení sedák	11,00	m2	1 200,00	13 200,00
osazení dveří	1,00	ks	1 500,00	1 500,00
práce elektro	1,00	ks	5 800,00	5 800,00
úprava parního vedení	1,00	ks	18 800,00	18 800,00
osazení reproduktorů ,světél, ventilátoru	10,00	ks	400,00	4 000,00
				<b>303 427,55</b>
<b>Přestěrkování stěn z polystyrénu</b>				
Přestěrkování stěn, stropu a sedáků z polystyrénu	52,90	m2	275,00	14 546,81
Příplatek za kopulovité plochy	0,00	m2	150,00	0,00
Keraquick + Latex plus	185,14	kg	89,00	16 477,57
				<b>31 024,38</b>
<b>Izolace stěn</b>				
Izolace stěn ,lavíc, podlahy	58,23	m2	275,00	16 013,25
Mapelastic	232,92	kg	108,00	25 155,36
pružná bandáž Mapeband včetně osazení	13,60	mb	105,00	1 428,00
				<b>42 596,61</b>
<b>Obkladačské práce</b>				
plocha stěn rovných Rako 10x10	24,60	m2	650,00	15 986,75
plocha podlahy mozaika Rako 20x20	5,33	m2	650,00	3 466,13
plocha stropu-zapravení stěrkou a zahlazení	10,66	m2	850,00	9 058,88
plocha lavice, sedáků, výklenků-mozaika	16,93	m2	1 300,00	22 002,50
ukončovací lišta nerezová nebo kammenický roh	5,00	mb	150,00	750,00
dořezání mozaiky k hranám	24,00	mb	200,00	4 800,00
příplatek za obklad kruhové lavice po kostičkách	0,00	m2	3 000,00	0,00
obklad spojení dvou lavic /půdorysně v úhlu 90°/	0,00	ks	1 500,00	0,00

pára

dodání a výroba rohového sedáku, obklad po kostičkách	0,00	ks	9 500,00	0,00
vyroba a obklad výparníku středového výparníku	1,00	ks	6 500,00	6 500,00
lepící tmel Elastorapid	197,13	kg	63,00	12 418,88
spárování epoxidovou spárovací hmotou	46,85	m2	300,00	14 055,75
Kerapoxy Design	93,71	kg	421,00	39 449,81
nátěr stropu	10,66	m2	600,00	6 394,50
				<b>134 883,18</b>
<b>Obklady a dlažby</b>				
Rako 10x10 na steny	27,00	m2	800,00	21 600,00
Rako mozaika 2,5x2,5 na sedáky a podlahu	25,00	m2	1 100,00	27 500,00
				<b>49 100,00</b>
<b>Režie</b>				
příplatek za malou kabinu	0,00	celk	10 000 Kč	0,00
doprava	2 940,00	km	10 Kč	29 400,00
režijní materiál	1,00	celk	5 000 Kč	5 000,00
doba jízdy	120,00	hod	250 Kč	30 000,00
				<b>64 400,00</b>
<b>CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH</b>				<b>625 431,72 Kč</b>